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Общее кол-во звонков по годам – 1559 
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Год 2008 – общее кол-во звонков 639 

Клиенты 
83% 

Учреждения 
17% 
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Звонки по месяцам 



Клиенты 

консультационной линии 

2008 



Мужчины; 56% 

Женщины; 44% 

Пол клиентов 



до 18 
2% 

18-21 
14% 

22-26 
15% 

27-30 
12% 

31-35 
13% 

36-40 
15% 

41-45 
8% 

46-50 
10% 

старше 51 
11% 

Возраст 



Начальное 
4% 

Среднее 
30% 

Профессиональное 
45% 

Высшее 
21% 

Образование 



Ида-Вирумаа 
10,43% 

Пярнумаа 
3,04% 

Таллинн 
73,04% 

Харьюмаа 
3,91% 

Тартумаа 
3,91% 

Валгамаа 
0,87% 

Рапламаа 
0,87% 

Ляянемаа 
0,43% 

Сааремаа 
0,43% 

За границей 
1,30% 

Йыгевамаа 
0,43% 

Вильяндимаа 
0,43% 

Ярвамаа 
0,43% 

Вырумаа 
0,43% 

Происхождение звонка 



Страна назначения 
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Граждане Эстонии 
64% 

Лица без 
гражданства 

21% 

Иностранцы с 
видом на 

жительство 
13% 

Граждане других 
стран 

2% 

Гражданство 



Эстонский 
18% 

Русский 
79% 

Английский 
1% 

Другой 
2% 

Язык общения 
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Профессии клентов 
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Характер входящих звонков 



Предоставленная консультация 
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2008 

Звонки от учреждений 
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Местные 

Иност-е 

Звонки по месяцам 



Местные 
75% 

Иностранные 
25% 

Общие кол-во звонков от учреждений 
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Профессия звонящих 


